**Q**ua 2<sup>a</sup> (Rectas) eis distinguuntur  
afij distinctio[n]e actuali cum fōrū re? **P**roff. Ita Iurias leg.  
q[uod] sent. 2. nō 22. T. 23. T. sent. 17. nō 27. Et huius et nō  
fauit ē. tōnō 3<sup>a</sup>. leg. 26. sent. 2. q[uod] dicitur in rectis, d[icitur] alij  
q[uod] est. q[uod] haec sicut in aliquantio[n]is factis in depp. 11  
Neth. 1 sent. 2. art. 7. : Et si dicoent sectio[n]em 3<sup>a</sup> art. 31. nō  
sum p[ro]haec nō referent, q[uod] cum scilicet paternitate illa inclu-  
dere fratres ipsum tuos, cum alianda suis debet ē rectis distinctis  
afij paternitatis, donec usque ad eam adiungit sumpta eis summa  
te ē rectis distinctis afij, aij rectis distinctis suis q[uod] incluuntur  
in rectis fratris suis q[uod] pater dicitur fratres in aliquantio[n]is factis autem  
ut p[ro]p[ter]a loco etato. Nequiam enim tenent multi citati ab ipso  
factando sent. 2. nō 7. cor. q[uod] Vasquez tenuit 2. 1<sup>a</sup>. p[ro]p[ter]a leg. 16.  
q[uod] Iurias in 3<sup>a</sup> distinctis 1<sup>a</sup>. q[uod] 1<sup>a</sup>. Et hi dico[nt] tenent medianas  
secundas, ut dicit in 3<sup>a</sup> paternitatis.

**I**. nō 2<sup>a</sup>. Prostria enim nula dat rectis

(afij ab ipso debemus) ad mittere rectas q[uod] sui distinctas afij: q[uod]  
illa alicuius distinctio in illis erit iudicanda. Suis jet ex aliis 2.

**S**ibi f. virtus in facie est ut verbis utor Dicitur Dh. apud Iacob  
Tob. trah. 5. Iudicamento domino cap. 2.) et in ipso abdito ut  
nihil (ad abdicionem Petronij), ut adtriem si in virtute adorat  
supra abdicionem facie, duxit eum, nolle non potest aliis dicere  
Iusti isti sive sui multo: sit autem isti alieni sive sui  
multo: et potest. Ita Dicitur Dh. q. nulla debet resolutio de-  
cim debeamus admittere rescasq; agri distinctas apud.

**D**a: sed si distinguuntur ex iis qui recte  
commodi sicut apud, cum heret debet aliq; principium facultatum  
creatum. Dicuntur ab eo: q. apud: id non potest dicere ab eo: n. potest  
dicere apud: q. n. distinguuntur ex iis qui. Ita enim q. ad 2<sup>am</sup> p[ro]m  
f. trah. q. paulus alius ei potest in longissima distantia  
in india, q[ui] n. videt dicere rescasum in petro abdicio.  
ignorat q[ui] efficiat illi sibi sicut: dein parvus casus distare  
propter rem unum. q. potest potest dicere resolutio distinctio. Ita  
trah. paulus sicut in india q. petrus sicut ubique, q. latum  
medium est unum dicere iste q. sua resolutio: q. di-  
stinctio n. dicuntur ab eo.

**P**roth[ec]nicus q. ad 2<sup>am</sup> p[ro]m si potest dicere  
dicere potest antequam daretur trah. atque n. potest dicere antequam datur  
trah. q. n. potest dicere apud. Ita enim si n. potest dicere antequam  
potest trah. ex eo potest f. trah. est odios regula ad illeman-  
tationem dicendum: abq; n. potest ei odios: q. si potest dicere et potest  
dicere antequam daretur trah. Ita enim si est odios, est physi-  
ca q. logica: n. physica, aliq; est distinctio. potest paulus alius  
dicere resolutio distinctio q. daretur alter hoc alius, q. trah. fallitur

306

at fabento dicitur. Et nata est ergo in g. nullo modo est odio.

*¶* Q. 1. n. est de genere odiorum nra  
laues et physicae tales tanta ut doceant enim cuncti spes  
sunt idem leges ad invicem ad tales officia pugnare ut sit in-  
victus. At vero quod albedo in petro est odio legis ut albe-  
do in paulo docuit similitudinem albedo in paulo est et odio  
legis. At albedo in petro docuit similitudinem g. f. cuius  
est cum similitudine pauli. arguit manent illa. sed albedine  
sunt deinde idem physicae tales tanta ut doceant enim cuncti  
spes in vicem idem leges. g. ubi albedo non sit est odio legis  
albedinis.

*¶* Q. 2. Min. nulla est odio legis eatt

no pat est talis non discernit enim ad docuendam efficiens in spe-  
cificis in diversis subtiliter ut sit induxit. At albedo in paulo  
si sit odio legis ita se habet. g. n. est odio legis. *¶* Q. 3.  
albedo in paulo est odio legis ut albedo in petro docuerat  
similitudinem ad ipsam paulum. Et nigredo in farcto docuerat  
similitudinem ad ipsum paulum. At albedo petri. Et nigredo fa-  
rcti sunt idem. Docuerat efficiens spes diversas. g. si albedo in  
paulo est odio legis odio doceant cuncti ad docuen-  
das efficiens in spes diversas.

*¶* Q. 3. Min. nonnulla dat in re-  
cipiendo. *¶* Q. 4. n. est odio legis regibus in acta 10.  
Tribus idibus at legis regibus ad approbationem. Et sit simili-  
tudines solubilis a docuendo efficiens. g. si albedo in petro est odio

legi ut albedo et paucus ducat physice uititudinem patiens  
albedo pauci est levioris calidiori a virtute illius uititudinis  
in aliis patet aperte ut uitudinis imperialis et inge-  
nita aquae sue uitudinis: sed haec est fallax: g. albedo  
est idem legi atque vero. q. illi duo homines sunt duo  
albi: g. omnibus in albo in eo: g. sunt tales in aliis  
coloribus: q. in diversis uitudinibus sine illis fuisse aliis, no-  
naliibus, q. fingebantur esse uitudinibus factas.

### Oppositorum opinionem tenent M. citatus.

l. q. l. s. oppositam suam. d. q. l. s. suam oppositam  
q. cum illi ducati hi modali patentes distingue. Et et in ipse  
M. citati cap. 2. q. l. s. paternatae quatuor doantur  
rebus virtute tamen distinguunt. ita nostram suam appon-  
erunt in primis aegri. q. huius citatis ita nostrae resolu-  
tiones passim, q. ibi et expassim. Dein.

### Oppositorum ita nostram suam sive

huius virtute tamen distinguunt afo, segnoz duo individua pio-  
rem ita diversorum, q. idem recte in se: sed haec videtur alter-  
num: g. et illud. Ita segnoz q. recte in dignitate, dicitur a  
dignitate, q. fardant in dignitate permanet. q. in modis digni-  
tatem duorum palmarum. q. ad agitatem permanet, sunt dis-  
tinguenda in dignitate, q. dignitate, q. sunt duo spes: si  
videtur: sed haec duo individua speciem ostenduntur distinguitur  
tamen virtute in se, si virtute tamen distinguunt agitatem in q.  
fardant: g. segnoz duo individua speciem ostenduntur q. idem  
recte in se. q. secundo segnoz q. agitare per d. segnoz